Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

	№ 12
	5 августа 2010 г.

Рассмотрев:

Результаты проверки целевого и эффективного использования средств бюджета Республики Татарстан, выделенных Государственному учреждению «Главное управление содержания и развития дорожно-транспортного комплекса Татарстана при Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан» в 2008-2010 годах на финансирование строительства (ремонта) подъездной дороги до д. Макаровка Высокогорского муниципального района Республики Татарстан,
Коллегия постановляет:

Утвердить Отчет о результатах проверки целевого и эффективного использования средств бюджета Республики Татарстан, выделенных Государственному учреждению «Главное управление содержания и развития дорожно-транспортного комплекса Татарстана при Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан» в 2008-2010 годах на финансирование строительства (ремонта) подъездной дороги до д. Макаровка Высокогорского муниципального района Республики Татарстан.
Начальнику контрольно-ревизионного управления Счетной палаты Республики Татарстан  Шамгунову Д.Н. до 10 августа  2010 года направить:

-
Представление в ГУ «Главтатдортранс»;

-
информацию в Министерство транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан;

-
материалы проверки  в Прокуратуру Республики Татарстан.

Контроль за  исполнением Представления, а также за устранением выявленных в ходе проверки нарушений возложить на начальника контрольно-ревизионного управления Счетной палаты Республики Татарстан  Шамгунова Д.Н.

	Председатель Счетной палаты

Республики Татарстан
	А.И. Демидов

	Заместитель Председателя

Счетной палаты

Республики Татарстан           ________________________
	А.Ш. Валеев

	Аудитор                                  ________________________
	А.Р. Валеев

	Аудитор                                  ________________________
	С.Е. Колодников

	Аудитор                                  ________________________
	И.А. Мубараков

PAGE
2